INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.699 – Ano VIII– 18/04/2022 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O Município de Igaratinga,  torna público o resultado do PL n° 30/2022, na modalidade de Pregão
Presencial  n° 16/2022 e Registro de Preço n° 06/2022.  Objeto: Aquisição eventual e futura de dieta
alimentar para atender as necessidades do fundo municipal de saúde do Município de

Igaratinga/MG. GANHADORES:  NUTRIBODY DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES EIRELI,
com os itens: 01, 09 e 10 no valor estimado total de R$207.000,00, COMERCIAL OTTO EIRELI,
com o item: 07 no valor estimado total de R$37.250,00, LEONE & COLDIBELLI COMÉRCIO E
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA, com os itens: 02, 03, 06 e 11 no valor
estimado total de R$107.740,00 e E.V. COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI, com
os itens: 04 e 05 no valor estimado total de R$52.790,00. Igaratinga, 18 de abril de 2022. Letícia
Gomes Lara – Pregoeira.